
COMUNE DI PERDASDEFOGU
Provincia dell’Ogliastra

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Numero  45   Del  29-11-2017

COPIA

Oggetto: Approvazione verbale seduta precedente

L'anno  duemiladiciassette il giorno  ventinove del mese di novembre alle ore 17:00, nella
sala delle adunanze della Casa Comunale.
Regolarmente convocato nelle forme di legge, si è riunito il Consiglio Comunale in seduta
Straordinaria, in Prima convocazione, con l’intervento dei Sigg. Consiglieri:

CARTA MARIANO P LAI MASSIMILIANO A
MURGIA DANIELE
SALVATORE

P MURA STEFANO P

PALMAS TULLIO P CHILLOTTI BRUNO P
CONIGIU GIANLUIGI P DEPAU DAMIANA P
PALMAS LORENZO
VINCENZO

P CORONA GIUSEPPE P

SALIS NICOLA P LAI GIUSEPPE ANTONIO P
CARTA MARIA VITTORIA P

ne risultano presenti n.  12 e assenti n.   1.

Constatata la legalità dell’adunanza per il numero degli intervenuti, assume la presidenza Ing.
CARTA MARIANO in qualità di Sindaco .
Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (Art.97, comma 4,
del D.Lgs. n.267/2000) SEGRETARIO COMUNALE Dott.ssa Muceli Patrizia.

Il Presidente dichiara aperta la discussione sull’argomento in oggetto, regolarmente iscritto
all’ordine del giorno.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione, hanno espresso (ai sensi dell’art. 49
del T.U. 267/2000):

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarita' tecnica

Data: 27-11-2017 Il Responsabile del servizio
F.to Sirigu Paolo



Considerato necessario procedere all’approvazione del verbale adottato dall’Assemblea nella
precedente seduta del 07.10.2017;

Dato atto che nella seduta del giorno 07.10.2017, sono state adottate le deliberazioni dalla n.
43 alla n. 44;

Visto il regolamento per la Convocazione, le Adunanze ed il Funzionamento del Consiglio
Comunale, approvato con delibera C.C. n. 50 del 21.06.2000;

Visto il T.U.E.L. n. 267/2000;

Ritenuto di poter provvedere in merito;

Tutto ciò premesso e considerato, con n. 12 voti favorevoli su n. 12 consiglieri presenti e votanti

DELIBERA

Di approvare il verbale della seduta del Consiglio Comunale dello scorso 07.10.2017;



F.to Dott.ssa Muceli Patrizia
IL PRESIDENTE

La su estesa deliberazione ai sensi e per gli effetti della L.R n° 38/94 modificata con L.R. n°
7/98:

è stata affissa all’albo pretorio on line sul sito web istituzionale di questo Comune accessibile
al pubblico (art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009, n. 69) il giorno 01-12-2017 e
trasmessa contestualmente ai gruppi consiliari con prot. n. 4782

Perdasdefogu, lì 01-12-2017 IL RESPONSABILE AFFARI GENERALI
F.to Dott. Sirigu Paolo

Visti  gli  atti  di ufficio,  si attesta,  ai sensi e per gli effetti della L.R n. 38/94 modificata  con
L.R. n. 7/98

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva:

[  ] a seguito della pubblicazione all’albo pretorio on line sul sito web istituzionale di
questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno
2009, n. 69) , senza reclamo, per 10 giorni consecutivi;

[   ] Perché dichiarata immediatamente esecutiva;

[   ] È divenuta esecutiva a seguito dell’approvazione da parte dell’organo di controllo
con provvedimento n°………. del……………….

Perdasdefogu, lì 01-12-2017 IL RESPONSABILE AFFARI GENERALI
F.to Dott. Sirigu Paolo

Per copia conforme all’originale ad uso amministrativo,

Perdasdefogu, lì 01-12-2017
IL RESPONSABILE AFFARI GENERALI

Dott. Sirigu Paolo

IL SEGRETARIO COMUNALE

Letto, approvato e sottoscritto

F.to Ing. CARTA MARIANO

Timbro

Timbro


